

単 価 合 意 書

令和6年4月30日に契約したR6 鬼ヶ城護岸工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

年 月 日

発注者 住所 富山県中新川郡立山町芦嶮寺字ブナ坂61番地

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局

立山砂防事務所長 石田 孝司

受注者 住所 富山県中新川郡芦嶮寺49番地

氏名 丸新志鷹建設株式会社

代表取締役社長 志鷹 新樹

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
流路						
		式	1		71,342,643	
砂防土工						
		式	1		5,266,973	
掘削工						
		式	1		1,428,040	
掘削(砂防)	岩塊・玉石 3,000m3以上 障害無					
		m3	3,800	375.8	1,428,040	
埋戻し工						
		式	1		1,087,962	
埋戻し	岩塊・玉石 締固め有					
		m3	510	2,067	1,054,170	
埋戻し	岩塊・玉石 締固め無					
		m3	120	281.6	33,792	
盛土工						
		式	1		2,750,971	
盛土	岩塊・玉石 締固め無					
		m3	5,500	281.6	1,548,800	
土砂等運搬(砂防)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)					
		式	1		729,111	
積込(ルース)(砂防)	岩塊・玉石					
		式	1		473,060	
護岸工						
		式	1		43,523,670	
作業土工						
		式	1		109,733	
基面整正						
		式	1		109,733	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート護岸工 【取付護岸】		式	1		3,429,728	
コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	27	50,171	1,354,617	
残存型枠	有孔タイプ	m2	40	11,752	470,080	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	16	3,766	60,256	
巨石積(練)	φ1.1	m2	43	35,295	1,517,685	
水抜パイプ	VP-100	m	12	1,165	13,980	
水抜パイプ	VP-50	m	13	405.4	5,270	
吸出し防止材	t=20mm	m2	2	3,920	7,840	
コンクリート護岸工 【上流護岸】		式	1		26,190,976	
コンクリート	18-8-40BB W/C≦60%	m3	232	50,171	11,639,672	
残存型枠	有孔タイプ	m2	330	11,752	3,878,160	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	80	3,766	301,280	
巨石積(練)	φ1.1	m2	289	35,295	10,200,255	
水抜パイプ	VP-100	m	77	1,165	89,705	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水抜パイプ	VP-50	m	86	405.4	34,864	
吸出し防止材	t=20mm	m2	12	3,920	47,040	
コンクリート護岸工 【小瀬戸谷】		式	1		13,724,237	
コンクリート	18-5-40BB W/C≦60%	m3	194	51,689	10,027,666	
堤冠コンクリート	ガラスシック スランブ 2cm以下 最大骨材 40mm セメント560kg/m3 BB	m3	9	67,839	610,551	
堤冠コンクリート	富配合 スランブ 5cm 最大骨材40mm セ メント300kg/m3 BB	m3	10	58,036	580,360	
型枠	一般型枠	式	1		140,196	
残存型枠	有孔タイプ	m2	200	11,752	2,350,400	
目地板	瀝青繊維質目地板 t=10mm	m2	4	3,766	15,064	
羽口工		式	1		68,996	
巨石積(空)	φ1.1	m2	47	1,468	68,996	
護床工		式	1		180,564	
護床工		式	1		180,564	
巨石張(空)	φ1.1	m2	123	1,468	180,564	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事用道路工		式	1		19,327,727	
砂防仮橋下部工		式	1		18,279,680	
コンクリート	18-8-40BB W/C \leq 60%	m3	282	54,050	15,242,100	
型枠	一般型枠	式	1		3,037,580	
底張工		式	1		1,048,047	
巨石張(練)	ϕ 1.1	m2	39	26,873	1,048,047	
伐木除根工		式	1		1,536,660	
伐木除根工		式	1		1,536,660	
伐木・伐竹(複合)	伐木(人力施工：中)	m2	5,000	185.6	928,000	
伐木伐竹運搬		式	1		226,730	
処分費	生木	t	30	12,731	381,930	
仮設工		式	1		1,507,049	
仮橋・仮栈橋工		式	1		160,704	
高欄		m	108	1,488	160,704	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
水替工						
		式	1		1,346,345	
ポンプ排水	0以上40(m3/h)未満 常時排水					
		式	1		1,346,345	
直接工事費						
		式	1		71,342,643	
共通仮設費						
		式	1		13,861,185	
共通仮設費						
		式	1		5,747,303	
運搬費						
		式	1		272,759	
有峰林道通行費						
		式	1		272,759	
安全費						
		式	1		4,730,241	
土石流対策費						
		式	1		4,730,241	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		744,303	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		8,113,882	
純工事費						
		式	1		85,203,828	
現場管理費						
		式	1		24,726,529	
工事原価						
		式	1		109,930,357	

